
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1436/zarzadzenie-nr-25-23

Powrót

Zarządzenie nr 25/23
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 19.12.2023 

w sprawie

uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka Nr 14/23 w sprawie
powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na budowę wolnostojącej altany rekreacyjnej
wraz z infrastrukturą techniczną w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zielona
enklawa”

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 i 1720) zarządzam, co następuje:
 

   § 1. Uchylam zarządzenie Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka Nr 14/23 w sprawie powołania komisji
przetargowej  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego na budowę wolnostojącej altany rekreacyjnej wraz z infrastrukturą techniczną w ramach
zadania inwestycyjnego pn. „Zielona enklawa”.

   § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 19.12.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 10.01.2024 09:39
Liczba wyświetleń: 59

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1436/zarzadzenie-nr-25-23
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/97/planowanie-i-zagospodarowanie-przestrzenne

